Eredetije hártyán, melyről a rózsaszínű és zöld sodrott selyem-
zsinórról lógó pecsét leszakadt, az orsz. lltárban, MODL. 24097. (Neoreg. 
a. í)5. 7.) 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, memorie commen-
damus tenore presentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod cum nos ad instantiam et legitimam petitio-
nem generóse domine Barbare, relíete spectabilis et magni-
fici condam Michaelis Zlwny comitis de Frangepanibus, 
que propter fragilitatem feminei sexus et imbecillitatem sui 
corporis, viarumque discrimina ad nos personaliter venire 
non potuit, duos ex nobis venerabiles videlicet dominos 
Petrum lectorem et Johannem Swpanych fratres et con-
canonicos nostros ad infrascriptam fassionem audiendam 
nostro pro testimonio fidedignos duxissemus destinandos, 
tandem iidem exinde ad nos reversi nobis concorditer 
retulerunt in hunc modum, quod cum ipsi feria quinta, in 
vigilia sancti Mathie apostoli proxime preteriti ad civitatem 
hrazthowyczensem et per consequens ecclesiam parochialem 
in eadem fundatam accessissent, tunc prefata domina Bar-
bara relicta coram ipsis dominis et fratribus nostris perso-
naliter constituía sponte et libere oráculo vive vocis sue 
confessa est et reíulit in hunc modum, qualiter magnifiais 
dominus Ladislaus de Kanysa ceríis rationabilibus de causis 
animum suum ad id moventibus, maturaque et diligenti 
intra se deliberafione prehabiía loíalem eí iníegram pos-
sessionem suam Lyppye vocaíam, in provincia Zthenychnyak 
et comiíaíu zagrabiensi existentem habiíam eidem domine 
Barbare dedisseí, tali conditione inlervenieníe, uí eí quaíi-
nus dicía domina Barbara vila sibi comiíe omnes utilitates, 
proventus, obveníiones eí emolumenía, ex eadem possessione 
provenienles eí provenire debeníes pro seipsa exigere eí 
recipere, exigique eí recipifacere posseí ac eisdem uíi et 
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fruí, necessitatibusque suis subvenire valeret, post mortem 
vero dicte domine Barbare universa proprietas et dominium 
dicte possessionis Lyppye in et ad prefatum dominum 
Ladislaum Kanysay ac heredes et posteritates suas universas 
iure perpetuo et irrevocabiliter possidendum condescendat 
et devolvatur, prout eadem domina Barbara extunc prout 
exnunc remittit et résignât eo facto. 

In cuius rei memóriám et testimonium, firmitatemque 
perpetuam presentibus sigillum nostrum autenticum duximus 
appendendum. 

Datum feria tertia carnisprivii, anno Domini millesimo 
quingentésimo vigésimo quinto. 

1525. 
febr. 28. 

CCCXLVI. 

1525. máj. 2. Buda. 
II. Lajos parancsa Batthyányi Ferencz dalmát-, horvát-, tótországi bánhoz, 
a Jajczának élelmiszerekkel való ellátásával megbízott Frangepán Kris-

tófnak szekerczékkel és ásókkal való fölszerelése tárgyában. 

Kiadása Starine V. köt. 237 1. 

— — Dátum Bude, feria tertia post Philippi et 
Jacobi apostolorum, anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo quinto. 

1525. 
máj. 2. 

CCCXLVII. 

1525. jun. 24. Izdencz. 
Frangepán Kristóf levele Dandolo János Antalhoz, a magyarországi 
elégedetlenségről; a Hatvanba hirdetett országgyűlésről; a boszniai és 
herczegovinai pasák által sikertelenül ostromolt s tizennyolcz hónap óta 
élelmiszerekben szűkölködő Jajcza várának élelmiszerekkel való ellátásáról. 

Kiadása Magyar Tört. Tár 1878 évf. 333 1. Marino Sanuto, 
Diarii XXXIX. köt. 192 hasáb. 

Datae in Sdenz, die 24. iunii, anno Domini 
1525. 

1525. 
un. 24. 
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CCCXLVIII. 

1525. jul. 30. 
II. Lajos parancsa Abaújvármegyéhez, hogy a Frangepán Kristóf ér-
demeiért testvérének, özvegy Perényi Istvánnénak és fiainak ítélt Sziget 
falu felét Szajczlik Jánostól visszafoglalván, bocsássa a nevezettek kezére. 

Eredetije papíron, alján a királyi nagy pecsét nyomaival, a báró 
Perényi család lltárában a magyar nemzeti muzeumban. 

Regestája Történelmi Tár 1903 évf. 129 1. 

Ludovicus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc., 
fidelibus nostris comitî vel vicecomiti et iudicibus nobilium 
comitatus abbawywariensis salutem et gratiam. 

Intelleximus, qualiter egregius Johannes Sayczlyk civis 
cassoviensis, qui a nobis bona nobilis quondam Stanislai 
Kozka, que ad nos et collationem nostram regiam per 
mortem eiusdem erant devoluta, superioribus diebus im-
petraverat, medietatem quoque possessionis Zygeth, que 
alias per magnificum quondam Stephanum de Peren ipsi 
Stanislao Kozka in certa summa pecunie impignorata 
fuisse dicitur, occupasset. 

Cum autem dicta medietas prefate possessionis iure 
hereditario ad Franciscum et Michaelem filios dicti quon-
dam Stephani de Peren sit devoluta, considérantes servitia 
eiusdem Stephani de Peren, que dum vixit paterne maiestati 
ac nobis constantissime exhibuit, inducti preterea suppli-
catione consiliariorum nostrorum et imprimis fidelis nostri 
spectabilis et magnifici Christophori comitis de Frangepanibus 
fratris videlicet generöse domine Isothe relicte eiusdem 
Stephani de Peren, qui quidem comes Christophorus hac 
presertim expeditione, qua Jayczam fame et obsidione 
circumventam et oppressam liberavit ac pene ex hostium 
manibus eripuit, magnum et memorabile servitium nobis 
ac toti regno nostro exhibuit, 1 possessionis Zygeth 
prefatis relicte et filiis videlicet [Francisco et Michaeli] de Peren 
ipsiusque heredibus 2 legitimis statuimus restituendam.